

Corporate Office: 10, Middleton Row Post Box No. 9282, Kolkata - 700 071 CIN: L21300WB1973PLC028854 Facsimile: +91 - 33 - 2217 2269 Phone: +91 - 33 - 4001 0061

Mail: icltd@iclbelting.com
Url: iclbelting.com

ICL/DS/2022-23/448

September 10, 2022

The Manager
Listing Department
National Stock Exchange of
India Ltd
Exchange Plaza,
Plot No C-1, G Block,
Bandra- Kurla Complex,
Bandra (East),
Mumbai-400051
Symbol-INTLCONV

The General Manager
Dept. Of Corporate Services
BSE Ltd.
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street,
Mumbai-400001
Scrip Code-509709

#### Sub.: Submission of newspaper publication

Pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (as amended) (the "Listing Regulations") read with Part A, Para A of Schedule III thereto, we enclose herewith copy of newspaper publication published on September 09, 2022 in Financial Express and Duranto Barta regarding Notice of Annual General Meeting of the Company to be held on September 30, 2022 at 2:00 P.M. at the registered office of the Company.

This is for your information & record please.

Thanking you

Yours faithfully For International Conveyors Limited

Dipti Sharma Company Secretary & Compliance Officer

Encl: As above



# দুরন্ত বার্তা

## শুক্রবার, ৯ সেপ্টেম্বর, ২০২২। ৭

# C

## ইন্টারন্যাশনাল কনভেয়রস লি.

#### CIN: L21300WB1973PLC028854

রেজিস্টার অফিস ঃ ফলতা সেজ, সেক্টর-২, পাম্প হাউস নং.৩-এর নিকট, গ্রাম ও মৌজা-অকালমেঘ, জেলা- দক্ষিণ ২৪ পরগণা, পশ্চিমবঙ্গ-৭৪৩৫০৪ কর্পোরেট অফিস ঃ ১০ মিডলটন রো, কলকাতা-৭০০০৭১

কোন ঃ (০৬৩) ৪০০১-০০৬১, ফ্যান্স ঃ (০৬৩) ২২১৭-২২৬৯ E-mail : investors@iclbelting.com, Website : www.iclbelting.com ৪৯তম বার্ষিক সাধারণ সভা এবং বুক কোজার তথ্যাবদী এবং রিমেটি ই-ভোটিংয়ের বিজ্ঞপ্তি

এতধারা বিজ্ঞাপিত করা যায় যে ৪৯তম বার্ষিক সাধারণ সভা কোম্পানি সদস্যদের অনুষ্ঠিত হবে শুক্রবার, ৬০ সেপ্টেম্বর, ২০২২ ফলতা সেজ, সেক্টর-২, পাম্প হাউস নং.৬-এর নিকট, গ্রাম ও মৌজা-অকালমেঘ, জেলা- দক্ষিণ ২৪ পরগণা, পশ্চিমবদ্ধ-৭৪৬৫০৪ ঠিকানায় দুপুর ২.০০ ঘটিকায় যে বানিজ্যিক সূচি আলোচিত হবে তা স্থির করা রয়েছে ৪৯তম এজিএম নোটিসে।

অনুসারী ইসাবে বন্দোবস্ত বানিজ্যিক বিষয়ক মন্ত্রক (এমসিএ) এই বিষয়ে, ৪৯তম এজিএম নোটিসের সফট কপি এবং বার্ষিক প্রতিবেদন আ.ব. ২০২১-২০২২ শুধুমাত্র ইমেলে পাঠানো হবে সেই সদস্যদের যাদের ইমেল ঠিকানা রেজিস্টার রয়েছে কোম্পানি / কোম্পানির রেজিস্টার এবং শেয়ার ট্রালফার এজেন্ট (আরটিএ) যা হল মাহেশ্বরী ডাটামেটিকস প্রাইভেট লিমিটেড (এমডিপিএল) / ডিপোসিটারি পার্টিসিপেন্টে। নোটিস আরও পাওয়া যাবে কোম্পানির ওয়েবসাইটে-www.iclbelting.com স্টক এক্সচেঞ্জ ওয়েবসাইট যেখানে কোম্পানি তালিকাভুক্ত-www.bseindia.com এবং-www.nseindia.com।

যে সদস্যরা শেয়ার ধরে রেখেছেন ফিজিক্যাল মোডে যারা রেজিস্টার / আপডেট করাননি নিজেদের ইমেল ঠিকানা তাদের অনুরোধ করা যায় তা রেজিস্টার করাতে নোটিস, বার্ষিক প্রতিবেদন, লগ ইন আইডি /ই-ভোটিয়ের পাসওয়ার জান্য -https://mdpl.in/form এই লিংকে কোম্পানির রেজিস্টার এবং শেয়ার ট্রাক্সফার এজেন্ট (আরটিএ) যা হল মাহেশ্বরী ডাটামেটিকস প্রাইডেট লিমিটেড উল্লেখিত নির্দেশাবলী পালন করে। আরও, সদস্যরা আপডেট করাতে পারেন নিজেদের প্যান এমডিপিএল অনলাইন পোটালে-https://mdpl.in/form সেখানে উল্লেখিত নির্দেশাবলী পালন করে।

যে সকল সদস্যরা শেয়ার ধরে রেখেছেন ফিজিন্সাল মোডে, যারা এখনও আপডেট করাননি নিজেদের তথ্যাবলী লভ্যাংশ সরাসরি পেতে নিজেদের ব্যান্ধ অ্যাকাউন্টে আরবিআই অনুমোদিত ইলেক্ট্রনিক মোডে তারা তা রেজিস্টার করান এমডিপিএল অনলাইন পোর্টালে-https://mdpl.in/form সেখানে উল্লেখিত নির্দেশাবলী পালন করে।

যদি, কোম্পানি অক্ষম হয়ে থাকে লভাংশ হস্তান্তর করতে সরাসরি আরবিআই অনুমোদিত ইলেকট্রনিক মোডে, কোম্পানি সেক্ষেত্রে প্রদান করবে ডিভিডেন্ট ওয়ারেন্টস / ডিভিডেন্ড ড্রাফট ওই সদস্যদের। অনুসারী বন্দোবন্ত অধীন ধারা ৯১ কোম্পানি আইন, ২০১৬ সঙ্গে পড়তে হবে কোম্পানি (প্রশাসনিক এবং পরিচালন) ধারা, ২০১৪, সংশোধনী, এবং ধারা ৪২ সিকিউরিটিজ অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) ধারা, ২০১৫, সদস্য রেজিস্টার এবং শেয়ার ট্রালফার বুক কোম্পানির বন্ধ থাকরে শনিবার, ২৪ সেপ্টেম্বর, ২০২২ (উভয় দিন সহ) বার্ষিক সাধারণ সভা (এজিএম)-এর জন্ম এবং চুডান্ত লভাগেশের জন্ম বিবেচিত সদস্যদের নাম ঘোষিত হবে ইকুটাইটি শেরারের জন্ম আর্থিক বছর সমাণ্ডে ৩১ মার্চ, ২০২২, বদি থাকে।

ভিত্তি হিসাবে ধারা ১০৮ কোম্পানি আইন, ২০১৬ সঙ্গে পড়তে হবে ধারা ২০ কোম্পানি (প্রশাসনিক এবং পরিচালক) ধারা, ২০১৪, সংশোধনী, এবং ধারা ৪৪ সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এজড়ের বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (লিস্টিং অব্লিগোল অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্ট্স) ধারা, ২০১৫ কোম্পানি গ্রহণ করেছে ন্যাম্পান ডিপোসিটারি সিকিউরিটিজ লিমিটেড (এনএসডিএল) পরিষেবা প্রদান করতে কোম্পানি সদস্যদের ই-ভোটিং প্লাটিফর্ম। এজিএম নোটিসে উল্লেখিত সমস্ত বানিজ্যিক সৃচি আলোচিত হবে রিমোট ই-ভোটিং সুবিধার।

রিমোট ই-ভোটিং মেয়াদ শুরু হবে মঙ্গলবার, ২৭ সেপ্টেম্বর, ২০২২ (সকাল ০৯.০০ ঘটিকায় আইএসটি)। 
ই-ভোটিং মেয়াদে, কোম্পানি সদস্যরা, যারা শেয়ার ধরে রেখেছেন হয় ফিজিক্যাল ফর্মে বা 
ডিমেটিরিয়ালাইজ পর্মে, কটি-অফ ভারিখে ২৬ সেপ্টেম্বর, ২০২২ তারাই বিবেচিত হবেন বৈদ্যুতিন 
উপায়ে ভেটি প্রদানে। ভোটাধিকার বিবেচিত হবে ধরে রাখা শেয়ারের ভিস্তিতে। ই-ভোটিং মডিউল 
বন্ধ করবে এনএসডিএল উদ্লেখিত মেয়াদের পর। কোন বিষয়ে একবার ভোট প্রদান করা হলে, 
শেয়ারহোন্ডাররা তা আর পরিবর্তন করতে পারবেন না। যে সদস্যরা রিমোট ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে 
ভোট প্রদান করেছেন তারা সভায় যোগ দিতে পারবেন রা। 
এজিএমে, ব্যালট পেপারে ভোট দানের সুবিধা পাওয়া যাবে শুধুমান্ত সেই সদস্যদের জন্য কাট-অফ 
তারিখ ভিত্তিতে, যারা রিমোট ই-ভোটিং মাধ্যমে নিজের ভোট প্রয়োগ করেননি, তারাই বিবেচিত 
হবেন এজিএমে ব্যালট পেপারে ভোট প্রয়োগ করার জন্য।

যদি কেউ, যিনি কোম্পানির শেয়ার নিয়েছেন এবং কোম্পানির সদস্য হয়েছেন এজিএম নোটিস প্রেরণ করার পর কটি-অফ তারিখে, ইউজার আইডি এবং পাসওয়ার্ড পাওয়ার জন্য অনুরোধ পাঠান-evoting@nsdl.co.in ইউজার আইডি এবং পাসওয়ার্ড জারি করাতে ইলেকট্রনিক পদ্ধতিতে ভেটি প্রয়োগ করতে। বিস্তারিত পদ্ধতি ইউজার আইডি এবং পাসওয়ার্ড পাওয়ার জন্য পাওয়া যাবে এজিএম নোটিসে যা পাওয়া যাবে কোম্পানির ওয়েবসাইটে-www.iclbelting.com এবং এনএসভিএল ওয়েবসাইটে-www.evoting.nsdl.com। যদি, কোন সদস্য ইতিমধ্যে রেজিস্টার থাকেন এনএসভিএল সাথে ই-ভোটিংয়ের জন্য সেক্ষেত্রেনিজের বর্তমান ইউজার আইডি এবং পাসওয়ার্ড ব্যবহার করে ভেটি প্রদান করতে পারবেন।

যদি কোন প্রশ্ন বা সহায়তা প্রয়োজন হয় রিমোট ই-ভোটিংয়ের, তাহলে সদস্যরা ব্রিকোমেন্টনি আন্ধড কোমেন্টন (এফএকিউ) দেখতে পারেন এবং রিমেটি ই-ভোটিং ইউজার ম্যানুয়াল সদস্যদের পাওয়া যাবে ডাউনলোডে দেকশানে এনএসডিএল ই-ভোটিং ওয়েবসাইটে অথবা যোগাযোগ করুন কুমারী পদ্ধবী মাহাত্রে, আ্যাসিস্ট্যান্ট ম্যানেজার, এনএসডিএল, ট্রেড ওয়ার্ল্ড, এ উইং, ৪র্থ ফ্লোর, কমলা মিলস কম্পাউন্ড, লোয়ার প্যারেল, মুক্ই-৪০০০১৬, কোন নং. ০২২-২৪৯৯৪৫৪৫ বা টোল ফ্রি নাম্বারে ১৮০০-২২২-৯৯০ অথবা ই-মেল আইডিঃ evoting@nsdl.com বা তারা যোগাযোগ করতে পারেন ক্ষেম্পানির রেজিস্টার অফিস বা নির্ধারিত ই-মেল চিকানায় investors@icbelting.com।

ইন্টারন্যাশনাল কনভেয়রস লিমিটেড স্বা /- দীপ্তি শর্মা

স্থান ঃ কলকাতা তারিখ ঃ ০৮ সেপ্টেম্বর, ২০২২

কোম্পানি সচিব ও সহযোগী আধিকারিক

### R INTERNATIONAL CONVEYORS LTD.

RENATIONAL CONVEYORS LID.
CIN: L21300WB1973PLC028854

Regd. Office: Falta SEZ,Sector-II, Near Pump House No.3,
Village & Mouza-Akalmegh,Dist.24 Parganas(S),
West Bengal-743504

Corporate Office: 10 Middleton Row, Kolkata-700071
Phone: (033) 4001-0061 Fax: (033) 2217-2269 ·
E-mail: investors@icibelting.com; Website: www.icibelting.com

# NOTICE OF THE 49TH ANNUAL GENERAL MEETING AND INFORMATION ON BOOK CLOSURE AND REMOTE E-VOTING

NOTICE is hereby given that the 49th Annual General Meeting of the Members of the Company will be held on Friday, the 30th day of September, 2022 at Falta SEZ, Sector-II, Near Pump House No.3, Village & Mouza - Akalmegh, Dist.-24 Parganas (S), West Bengal-743504 at 2:00 P.M to transact the business as set out in the notice of the 49th AGM.

In compliance with the recent circulars of Ministry of Corporate Affairs ("MCA") in this regard, soft copies of the notice convening the 49th AGM and the Annual Report for the FY 2021-22 will only be sent through e-mail to all the shareholders whose e-mail address are regis tered with the Company /Company's Registrar and Share Transfer Agent (RTA) i.e. Maheshwari Datamatics Private Limited ("MDPL")/ Depository Participants. The notice will also be available on the Company's Website at www.iclbelting.com and on the website of the Stock Exchange where equity shares of the Company are listed viz. ww.bseindia.com and www.nseindia.com

Members holding shares in physical mode who have not yet registered /updated their email address are requested to register the same for receiving the notice, Annual report, log in ID/ password for e-voting by visiting the link https://mdpl.in/form of the Company's Registrar and Share Transfer Agent (RTA) i.e. Maheshwari Datamatics Private Limited by following the instructions mentioned therein. Fur-ther, members can update their PAN on MDPL's online portal https:// /mdpl.in/form by following the instructions mentioned therein

Members holding shares in physical mode and who have not yet updated their mandate for receiving dividend directly into their bank accounts through any RBI approved electronic mode of payment may register the same on MDPL's online portal https://mdpl.in/form by following the instructions mentioned therein

However, if the Company is unable to transfer the dividend entitlements directly through the RBI approved electronic modes; the Company shall dispatch the Dividend Warrants/Dividend Drafts to such members

Members holding shares in demat mode should update their email addresses and bank mandate directly with their respective Depository participants.

Pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, and Regulation 42 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday, September 24, 2022 to Friday, September 30, 2022 (both days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting (AGM) and determining the names of members eligible for Final Dividend to be declared on equity shares for the financial year ended March 31, 2022, if any.

In terms of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 the Company has availed the services of National Depository Securities Limited (NSDL) to provide e-voting platform to the mem-bers of the Company. All business contained in the notice of ensuing AGM may be transacted through remote e-voting facility.

The remote e-voting period shall commence on Tuesday, September 27, 2022 (09:00 A.M. IST) and ends on Thursday, September 29, 2022(5:00 P.M. IST). During the e-voting period, members of the Company, holding shares either in physical form or dematerialized form, as on the cut-off date, i.e., September 23, 2022 will be eligible to cast their vote electronically. Voting rights shall be in proportion to the number of shares held. The e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter. Once the vote on a resolution is cast by the shareholder, it cannot be changed subsequently. Members who have cast their vote by remote e-voting may also attend but shall not be allowed to vote again at the AGM.

At the AGM, facility for voting through ballot paper shall be made available only to the members as on the cut-off date, who have not cast their vote through remote e-voting, shall be entitled to exercise their right to vote at the AGM through ballot paper.

Any person, who acquires the shares of the Company and becomes a Member of the Company after dispatch of Notice of the AGM and holds shares as on the cut-off date, may obtain the User ID and Password by sending a request to evoting@nsdl.co.in for issuance of User ID and Password to exercise their vote by electronic means. The detailed procedure for obtaining User ID and Password is also available at the Notice of AGM which is available at the website of the Company "www.icibelting.com" and the website of NSDL "www.evoting.nsdl.com." However, if a person is already registered with NSDL for e-voting then existing User ID and Password can be used for casting vote.

In case of any query relating to the e-voting by electronic means, members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for members and remote e-voting user manual for members available under the 'Downloads' section of NSDL's e-voting website or contact Ms. Pallavi Mhatre, Assistant Manager, NSDL, Trade World, 'A' Wing, 4th Floor, Kamala Mills Compound, Lower Parel, Mumbai - 400 013 at phone no. 022-24994545 or toll free no. 1800-222-990 or at Email ID; evoting@nsdl.co.in. Members may even write to the undersigned at the Company's Registered Office or at Designated E-mail ID: investors@iclbelting.com in this regard. investors@iclbelting.com in this regard.
For International Conveyors Ltd:

Place: Kolkata Date:September 08,2022

Dipti Sharma Company Secretary & Compliance Officer